Dicti debitores promiserunt indivisi super omnia dicto Danijeli ad opus sui et ad opus omnium liberorum et heredum dicti quondam Jacobi quod ipsi omnia [d]ebita que (dg: dictus q) quondam Henricus Kemerlinc filius quondam Henrici Kemerlinc filii quondam Johannis Jordens soen debebat tempore [sui obitus da]bunt et solvent quod dictis Danijeli et aliis liberis et heredibus dampna exinde non eveniant in futurum. Testes datum supra.

1182 p.237r.

tercia post Leonardi: dinsdag 09-11-1400.

in profesto Martini: woensdag 10-11-1400.

BP 1182 p 237r 01 di 09-11-1400.

Danijel zvw Jacobus zvw Johannes Jordens soen van Bucstel droeg over aan Willelmus Piggen alle goederen, die aan hem gekomen waren na overlijden van Henricus Kemerlinc zvw Henricus Kemerlinc zvw voornoemde Johannes Jordens soen, uitgezonderd de goederen die aan eerstgenoemde Henricus Kemerlinc gekomen waren na overlijden van zijn Aleijdis ?ev Jacobus van Dommelen.

Danijel filius quondam Jacobi filii quondam Johannis Jordens soen de Bucstel omnia et singula bona mobilia et immobilia et hereditaria et parata sibi de morte quondam Henrici Kemerlinc filii quondam Henrici Kemerlinc filii dicti quondam Johannis Jordens soen successione advoluta quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebat hereditarie supportavit Willelmo Piggen promittens super ?omnia et obligationem ex parte sui deponere exceptis [tamen] in hiis et dicto Danijeli reservatis (dg: p omnibus bonis) in hiis bonis que primodicto Henrico (dg: h) Kemerlinc de morte quondam Aleijdis sue 'uxoris 'olim Jacobi de (dg: Boemel) Dommelen successione sunt advoluta ut dicebat. Testes Uden et Jorden datum (dg: secunda) tercia post Leonardi.

BP 1182 p 237r 02 di 09-11-1400.

Willelmus zv Mauricius van Boemel verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Willelmus (dg: Theodericus) filius Mauricii de Boemel prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1182 p 237r 03 di 09-11-1400.

Willelmus van Dijechden beloofde aan Gerardus Wael zvw Ghibo en Jacobus van Berze zvw Petrus 90 nieuwe Gelderse gulden, 9 botdrager voor 1 gulden gerekend of de waarde, minus 14 plakken³³, een helft te betalen met Pasen (zo 03-04-1401) en de ander helft met Sint-Jan (vr 24-06-1401) aanstaande.

Willelmus de Dijechden promisit super omnia Gerardo Wael filio quondam Ghibonis et Jacobo de Berze filio quondam Petri nonaginta novos Gelre gulden vel novem boddrager pro quolibet gulden computato vel valorem minus XIIIII placken mediatim pasche et mediatim Johannis proxime futurum persolvendos. Testes Goeswinus et Jordanus datum supra.